
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
22 грудня 2017 р.              

Баштанка 
№ 12 ХІХ сесія  сьомого 

скликання 
 

Про внесення змін до міської 

Комплексної програми соціального 

захисту населення «Турбота» на період до 

2021 року, затвердженої рішенням міської 

ради від 27 лютого 2017 року № 2 

 

          Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України від 21 травня 

1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи заходи 

програми «Турбота» колишніх сільських рад, реорганізованих внаслідок об'єднання 

громад в Баштанську об’єднану територіальну громаду, клопотання тимчасово 

виконуючих обов’язки старост сіл об’єднаної територіальної громади, рішення 

виконавчого комітету міської ради від 11 жовтня 2017 року № 157 «Про попередній  

розгляд змін до міської Комплексної програми соціального захисту населення «Турбота» 

на період  до  2021 року,  затвердженої рішенням міської ради  від  27 лютого 2017 року 

№ 2»,   висновків постійних комісій міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни до Заходів щодо виконання міської Комплексної програми 

соціального захисту населення «Турбота» на період до 2021 року, затвердженої рішенням 

міської ради від 27 лютого 2017 року № 2, що додаються. 
 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань соціального захисту, медицини, торгівлі, побутового обслуговування, 

освіти, культури, спорту, молодіжної політики, духовності, законності, захисту прав 

громадян, депутатської діяльності та етики. 

 

 

Міський голова                                                          І.В.Рубський 



ЗАТВЕРДЖЕНО  

Рішення міської ради  

« 22»грудня 2017 р. № 12  

З М І Н И  

до  Заходів щодо виконання міської Комплексної програми соціального захисту населення «Турбота» на період до 2021 року 
№ 

п/

п 

Зміст заходу Відповідальні 

виконавці 

Джерело 

фінансу -

вання 

Орієнтовні обсяги фінансового забезпечення   

(тис. гривень) * 

Всього У тому  числі  за  роками 

 

2017 2018 2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Розділ 1. Дотримання державних гарантій соціального захисту 

4. Забезпечити надання 

пільг, субсидій на оплату 

житлово-комунальних 

послуг 

Виконавчий  комітет 

міської ради 

Міський 

бюджет за 

рахунок 

субвенцій з 

державного 

бюджету, 

шляхом 

делегування 

коштів до 

районного 

бюджету, інші 

джерела 

У межах фінансового ресурсу 

Розділ 2. Надання адресної допомоги мало захищеним верствам населення 

5. Забезпечити надання 

фінансової підтримки 

організації ветеранів 

ВВВ та праці 

Виконавчий  комітет 

міської ради 
Міський 

бюджет 
296,105 47,0 54,505 61,1 64,8 68,7 

 

Розділ 3. Матеріальна підтримка категорії ветеранів війни та інших громадян 
 

3. Забезпечити надання 

одноразової матеріальної 

допомоги сім»ям загиблих 

та померлих учасників 

Виконавчий  комітет 

міської ради, старости 

сіл 

Міський 

бюджет, інші 

джерела 

87,0 9,0 19,5 19,5 19,5 19,5 



3 

 

бойових дій в 

Афганістані, учасникам 

війни в Афганістані 

11. Забезпечити здійснення 

одноразової виплати 

компенсації на оплату 

житлово-комунальних 

послуг дружині Середича 

Геннадія Івановича, 

зниклого безвісти 

військовослужбовця, який 

приймав участь в 

проведенні 

антитерористичної 

операції (АТО) на сході 

України  

Виконавчий  комітет 

міської ради 

Міський 

бюджет, інші 

джерела 

30,209 16,609 13,6 Згідно окремого розрахунку 

12. Забезпечити безоплатне 

лікування гр..Рижик А.П., 

1981 року народження, 

яка є носієм донорської 

нирки і має право на 

безоплатне отримання 

медикаментів 

Виконавчий  комітет 

міської ради 

Міський 

бюджет 

шляхом 

делегування 

коштів до 

районного 

бюджету, 

інші джерела 

227,0 112,0 115,0 Згідно окремого розрахунку 

15. Надання матеріальної 

допомоги 

військовослужбовцям, які 

приймали участь в 

проведенні 

антитерористичної 

операції (АТО) на сході 

України (Порядок №8 

додається) 

Виконавчий  комітет 

міської ради 

Міський 

бюджет, інші 

джерела 

595,2 25,2 120,0 150,0 150,0 150,0 

16. Забезпечити оздоровлення 

учасників антитеро-

ристичної операції на 

сході України та членів їх 

сімей  

Виконавчий комітет 

міської ради, старости 

сіл  

Міський 

бюджет, інші 

джерела 

У межах фінансового ресурсу 

 



4 

 

17. Забезпечення придбання 

житла сім»ям учасників 

антитерористичної 

операції на сході України, 

які перебувають на 

квартирному обліку 

Виконавчий комітет 

міської ради, старости 

сіл 

Міський 

бюджет, інші 

джерела 
865,0 865,0 

У межах фінансового ресурсу 

 

18. Забезпечення проведення 

поточних ремонтів в 

помешканнях родин 

загиблих учасників 

антитерористичної 

операції на сході України  

Виконавчий комітет 

міської ради 

Міський 

бюджет, інші 

джерела  У межах фінансового ресурсу 

 

Розділ 4. Заходи щодо вшанування громадян з нагоди свят, ювілейних дат 

1. Фінансування заходів по 

відзначенню Дня 

перемоги, Дня інвалідів, 

Дня людей похилого віку, 

Дня захисника Вітчизни, 

ювілейних дат, інших свят 

(придбання 

продовольчих пайків, 

квітів, подарунків, 

вітальних листівок, ін.) 

Виконавчий комітет 

міської ради 

Міський 

бюджет, інші 

джерела 

548,4 108,4 110,0 110,0 110,0 110,0 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                                                                                                                    С.В.Євдощенко 

 

 

 



 

 

 

 

 


